Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO VERBAL Nº ____________/2019/GABV/JM.

Requer ao Exmo. Prefeito Municipal, Senhor Fabrício

Petri que encaminhe documentos com informações a

respeito da obra do asfalto que liga a Comunidade de

Belo Horizonte as Comunidades de Goembe e Santa

Luzia de Monteiro

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO e TASSIO ERNESTO FRANCO

BRUNORO, Vereadores, no uso de suas atribuições legais, REQUER à mesa,

na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que o EXMO. PREFEITO

MUNICIPAL DE ANCHIETA, SENHOR FABRÍCIO PETRI, encaminhe

documentos com as seguintes informações a respeito da Obra do Asfalto que

liga a Comunidade de Belo Horizonte as Comunidades de Goembe e Santa luzia

de Monteiro:

1- Prazo para conclusão da obra;

2- Se foi feita alguma notificação a empresa;

3- O cronograma físico e financeiro da obra;

4- Qual o valor do contrato e qual o valor liquidado.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de setembro de 2019.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Identificador: 310031003400330035003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-09-23T10:01:17-0300

		2019-09-23T17:27:29-0300